
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2397

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 07:05:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 59/2024

N° do Processo: 128

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2024 09:01:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.944.164,99
Objeto:
Prestação de Serviços junto ao Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Micro Região
do Alto do Sapucaí – CISMAS, para realização de serviços ambulatoriais, exames laboratoriais de
patologia clínica, exames especializados, serviços de oncologia (cirurgia em oncologia,
quimioterapia, radioterapia, SADT, serviço de transporte sanitário intermunicipal para atender ao
Programa Transporte SUS e Rateio para repasses de obrigações financeiras em 2025, em
atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Prestação de Serviços junto ao Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Micro Região
do Alto do Sapucaí – CISMAS, para realização de serviços ambulatoriais, exames laboratoriais de
patologia clínica, exames especializados, serviços de oncologia (cirurgia em oncologia,
quimioterapia, radioterapia, SADT, serviço de transporte sanitário intermunicipal para atender ao
Programa Transporte SUS e Rateio para repasses de obrigações financeiras em 2025, em
atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2397/pspan-stylecolorblackprestacao-de-servicos-junto-ao-consorcio-intermunicipal-de-saude-dos-municipios-da-micro-regiao-do-alto-do-sapucai-cismas-para-realizacao-de-servicos-ambulatoriais-exames-laboratoriais-de-patologia-clinica-exames-especializados-servicos-de-oncologia-strongci/


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
19/12/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº360/2024 Baixar

18/12/2024 00:00:00 Mapa de Apuração Baixar

18/12/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edfb45c9e20757958d598d4709e1164e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aa0e423310ddd9455a5cc6e708efa9b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b7819f1ea17664df5f8806604d18aa3.pdf

